
Jolana V. (Jolis) ID 48682 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 18:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé těhulky,maminky a tatínkové,
  přeji hezký den a příjemné nakupování v mém albu.

  Máte-li jaký koliv dotaz,ptejte se.Na Vaše dotazy ráda odpovím.

  Vždy upřednostním prodej balíku(kompletu).Děkuji za pochopení.

  Věci inzeruji ještě na jiném servru, může se stát,že i když budete první zájemce bude věc již prodaná.Snažím se ihned
fotografie prodaného zboží odstranit.Děkuji za pochopení.

  Preferuji platbu převodem na účet.Na dobírku už nezasílám. !!!!!!!

  Platbu očekávám nejpozději do 7 pracovních dnů,pokud se nedohodneme jinak.Pokud potřebujete počkat na mateřskou či
výplatu napište-dohodneme se.

  Po připsání peněz na účet odesílám balíček.

  Poštovné:dle tarifu ČP a dohody(doporučeně nebo obyčejně)

  Děkuji Vám za nákup a pokud budete spokojeni,budu ráda za Vaše hodnocení,které Vám ráda také napíši.

  S přáním hezkého dne.
  Jolana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

